
4 Zaměřeno nejen na Trenery 
8 Bell na cestě kolem světa 

10 Zajímavosti
12 První L-200 vzlétla před šedesáti léty
15 Poslední let
16 Den s Pionýrem 
18 Jak vznikala Vosa

36 Stearman s hlavou zlatého vlka 
38 GrobTwin III SL 
40 Slovak Aerobatic Team
43 Demontáž pomocí vrtulníku
44 Kralupy nad Vltavou a letectví
48 Před třiceti léty zahynul Pavel Plaček 
51 Z historie: K-7 Úderník

24 Kunovická letadla v Indonésii 
26 Tiger Moth v Čechách 
32 3... 2... 1... Doleťte až na 

pobřeží, doleťte až na pobřeží! 
35 Zajímavosti

К fotografii na titulní straně:
Že se mezi cvičnými letadly nacházejí legendární 
typy, svědčí mimo jiné dvouplošník DH.82 Tiger 
Moth. Na počátku letošního roku jeden vzorně zre
staurovaný historický unikát obohatil i české nebe.

Foto: Petr Kolmann


